
 

 

UCHWAŁA NR XL/317/2018 

RADY GMINY I MIASTA W DRZEWICY 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994, poz. 1000) w związku z art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-

blicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r . poz. 2222, Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317), Rada Gminy 

i Miasta w Drzewicy, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii 

dróg stanowiącą działkę ewidencyjną nr 652 położoną w obrębie Radzice Małe, gm. Drzewica. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 zostało przedstawione na mapie 

stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Drzewicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy i Miasta w Drzewicy 

 

 

Marian Kalużny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 4414



Załącznik do Uchwały Nr XL/317/2018 

Rady Gminy i Miasta w Drzewicy 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4414


		2018-09-06T09:06:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




